de los patrulleros MORA y SALAS no 

fue con el pleno de garantías, todo lo 

contrario, fue arbitrario ilegal e 

injusto. Mi prohijado de manera 

previa a la llegada de los policiales 

fuga, se le cancelará la licencia, se le 

impondrá multa correspondiente a 

mil cuatrocientos cuarenta (1440) 

Salarios Mínimos Diarios legales 

Vigentes 8SMDLV) y procederá la 

inmovilización del vehículo por veinte 

(20) días hábiles”. 

había sufrido una caída a la altura de 

su cuerpo en una cuneta, téngase en 

cuenta la filmación aportada, donde